
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

R-0161-I-3/09 

 

Zarządzenie Nr 3/2009 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie 

z dnia 14 stycznia 2009 r.  
 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla Doktorantów 
 

 

 Na podstawie art. 177 ust. 1 w związku z art. 199 ust. 3 ustawy z dn. 27 lipca 2005 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

 Powołuje się Odwoławczą Komisję Stypendialną dla Doktorantów w składzie: 

1) Iwona Zielonka - Wydział Teologiczny, 

2) Karolina Szczepańska, Joanna Pracka -Wydział Filozofii Chrześcijańskiej, 

3) Paweł Matuszewski - Wydział Nauk Historycznych i Społecznych, 

4) Marcin Zarzecki - pracownik UKSW. 

 

§ 2 

 Traci moc zarządzenie Nr 2/2008 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 21 stycznia 2008 r. w sprawie powołania Odwoławczej Komisji 

Stypendialnej dla Doktorantów.  

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 

 

 

 

 


